

立命館小学校 第1回体験教室「礼法」をお申込みされる方へお願い(2019.4.19)

当日、お茶を点てると同時にお菓子も喫食頂きます。

誠にお手数お掛けしますが、以下の原材料でアレルギーをお持ちの方は、お申込みフォームにございます「備考」欄にてお持ちのアレルギーをご入力の上お知らせくださいますようお願い申し上げます。

対象の原材料

「小麦」

「卵」

「乳製品」

「やまいも」

「大豆」

「その他一般的なお菓子に使用されている原材料」

お手数お掛けしますが、よろしくお願い致します。

立命館小学校